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سینمای جهان

ــه ســال  ــت ک ــردوس ــاک ــاز ش ــن ال
گذشته با فیلم »شبی که ماه کامل 
شد« اثر نرگس آبیار در جشنواره 
فجر حضور درخشانی داشت، 
امسال با فیلم »من می ترسم« 

کاری از بهنام بهزادی در جشنواره دیده می شود.

ــان در صفحه  ــ ــوی ــ ــواد رض ــ جـ
اینستاگرام خود پستی منتشر 
کرده و صحبت هایی  راکه به نقل 
از او در فضای مجازی منتشر شده 
تکذیب کرده است. او همچنین 

نوشته اهل بیانیه دادن و حرف های سیاسی نیست.

چهره ها و خبر ها

وقفه   از  بعد  غفوریان  مــهــران 
دو هفته ای، دوبــاره با برنامه 
ــه آنــتــن شبکه  »اعــجــوبــه هــا« ب
سه بازگشته است. پخش این 
برنامه، دو هفته به دلیل شهادت 
سردار سلیمانی و سانحه هواپیمای اوکراینی 

متوقف شده بود.

لادن مستوفی از روز سه شنبه با 
ــواب زده« به  سریال ماورایی »خ
کارگردانی سیروس مقدم، به 
شبکه نمایش خانگی می آید. 
این سریال در اپلیکیشن روبیکا 
قابل تماشا و در سایت سلام سینما، قابل دانلود 

قانونی است.

نسیم ادبی با اپیزود »نامه آخر« 
از مجموعه »روزهـــای بهتر« به 
کارگردانی دانش اقباشاوی در 
شبکه سه دیده خواهد شد. این 
سریال که قــرار اســت جایگزین 

»وارش« شود، قبلا از تلویزیون پخش شده است.

ــا عـــطـــاران فــیــلــم کمدی  رضـ
ــی  ــردان ــارگ ــه ک »انـــفـــرادی« ب
مسعود اطیابی را آماده اکران 
دارد. این فیلم متقاضی حضور 
در جشنواره فجر شده بود، اما 
به جشنواره راه پیدا نکرد و پروانه نمایش آن به 

تازگی صادر شده است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

قبل از این که پسر امین حیایی باشم، »دارا « هستم
دارا حیایی در گفت وگو با خراسان، از تجربه ورود به عرصه بازیگری و بازی در سریال »از سرنوشت« می گوید

قبلًا در دوره کودکی تجربه ای در زمینه 	 
بازیگری داشته اید؟

بله، فکر می کنم در سن شش یا هفت سالگی بود 
که در سریال »مسافر پردردسر« به کارگردانی 
شاهرخ حمیدی مقدم و در سریال عروسکی 
»امین و مینا« به کارگردانی هنگامه مفید که از 

شبکه دو پخش می شد، بازی کردم.

چرا تا قبل از فیلم »شعله ور« بازیگری را 	 
به صورت جدی تجربه نکرده بودید؟

آن زمان علایق دیگری داشتم و قبل از »شعله ور« 
اصلا به بازیگری فکر نمی کردم، اما وقتی از دفتر 
آقای نعمت ا... تماس گرفتند، با پدر صحبت 
کردم و او گفت اگر فکر می کنی نمی توانی و از 
عهده اش برنمی آیی اصلا بازی نکن. من هم 
خوب فکر کردم بعد رفتم تست دادم، صحبت 
کردیم و گفتند توانایی اش را دارم، همین باعث 
شد به این موضوع فکر کنم که می توانم بازی 
کنم یا خیر. به همین دلیل بعد از »شعله ور« سراغ 
کلاس های بازیگری رفتم و متوجه شدم که 

توانایی هایی دارم.

چون کاملًا در این فضا بودید، چطور تا آن 	 
زمان حتی به بازیگری فکر نکردید؟

دقیقاً به همین دلیل که در این فضا بودم، فکر 
می کردم پدرم هست دیگر، من چرا وارد بازیگری 
شوم! مثلا وقتی به شما می گویند این نقاشی 
می گویی  نکنی،  امتحان  وقتی  تا  بکش،  را 

توانایی اش را ندارم.

زمانی که در »شعله ور« بــازی می کردید 	 
رابطه تان با آقای حیایی چطور بود، چقدر شما 

را نقد می کردند؟
در »شعله ور« خیلی هوای من را داشــت، نگاه 
می کرد ببیند دارم کارم را درست انجام  می دهم 
یا نه، چون نگرانی های خاص خودش را داشت، 

وقتی مطمئن شد که همه چیز خــوب است، 
بیشتر تمرکزش را روی کار خودش گذاشت، 
دیگر همه چیز داشت طبق روال پیش می رفت 

و با هم مثل یک همکار بودیم.

پیشنهادهایی 	  چــه  »شــعــلــه ور«  از  بعد 
داشتید؟

دو تا کار به من پیشنهاد شد اما نپذیرفتم، چون 
با نقش ارتباط برقرار نکردم و بعید می دانستم 
که بتوانم خوب انجامش بدهم. یکی از کارها 
سینمایی بود، نقش »شهاب« در فیلم »شبی که 
ماه کامل شد« به کارگردانی خانم آبیار، البته 
آن را به دلیل سفر و مشکلات حمل و نقلی که 
داشتیم نتوانستم بپذیرم و یک کار دیگر هم بود 
که الان در خاطرم نیست، اما به هرحال نپذیرفتم 
تا این که سریال »از سرنوشت« از طرف مجید 
کرباسیان دستیار کارگردان سریال پیشنهاد 
شد و خیلی موقعیت عجیب و غریب و خوبی بود.

ــازی در نقش »هاشم« 	  ــرای ب چه شد که ب
انتخاب شدید؟

آقای مجید کرباسیان وقتی بچه بــودم، من را 
دیده اند، با من کار کرده اند و در ذهن شان بودم. 
ایشان لطف کردند با مادرم تماس گرفتند و قرار 
شد بروم تست بدهم. آقای بذرافشان چند تست 

از من گرفتند و خوششان آمد.

گفتید »از سرنوشت« موقعیت عجیب و 	 
غریبی بــود. دقیقا چه چیزی باعث شد که 
تصمیم بگیرید با این سریال در تلویزیون 

دیده شوید؟
بله خیلی، سریال »از سرنوشت« کاری کرد که 
نگاهم عوض شد. با شخصیت »هاشم« خیلی 
ارتباط برقرار کردم و از او خوشم آمد. دیدم چقدر 
خاکی، جــذاب و بانمک اســت، یعنی در واقع 
ورژنــی از خودم را در او دیــدم، به همین دلیل 

خیلی دوستش داشتم.

ــه خود 	  ــد شبیه ب ــردی ــاس ک ــس یعنی اح
شماست؟

خب زندگی »هاشم« زمین تا آسمان با زندگی 
من فرق دارد اما روحیاتش، این که سعی می کرد 

با خنده زندگی اش را بگذراند، برایم جالب بود.

بازیگری چه بعد از »شعله ور« و چه اکنون بعد 	 
از »از سرنوشت«، چقدر برایتان جدی  است، 

قصد دارید ادامه بدهید؟
ــت و  ــدی اس بازیگری بــرای مــن یــک شغل ج

صددرصد آن را   ادامه می دهم.

در بازیگری چقدر از تجربیات پدر استفاده 	 
می کنید؟

هرجا که مشکل داشته باشم، چه در بازی چه در 
متن فرقی نمی کند، زیاد از پدر سوال می کنم.

آقای حیایی چقدر در انتخاب های شما موثر 	 
هستند؟

من خیلی از پدر سوال می کنم، اما او می گوید که 
تصمیم گیرنده خودت هستی و من فقط برای 
تو راهنما هستم، یعنی یک سری چیزها به تو 
می گویم و در نهایت خودت باید تصمیم نهایی 
را بگیری. من هم نظرش را می پرسم، به نظرش 

فکر می کنم و تصمیمم را می گیرم.

تا به حال با واکنش های منفی مثل این که 	 
به واسطه اسم پدر توانستید بازیگر شوید، 

مواجه بودید؟
هم زیاد و هم کم. یک فوتبالیست که الان دارد 
فوتبال بازی می کند، ممکن است پدرش هم 
فوتبالیست باشد، پدربزرگش هم فوتبالیست 
بوده باشد، کسی او را زیر سوال نمی برد. تمام 
استثنا  هم  بازیگری  و  اســت  همین  شغل ها 

نیست، اما خب به هرحال این موقعیتی است 
که برایم وجود دارد و اسم بزرگی پشت من است. 
نمی گویم از موقعیتم سوءاستفاده می کنم، اما 
استفاده می کنم، چون هرکس دیگری هم جای 
من باشد همین کار را می کند. سینما بچه بازی 
نیست، تهیه کننده نمی تواند میلیاردها ریسک 
کند و یک بازیگر را فقط به این دلیل که اسم 

پدرش فلان است، بیاورد.

قبل از ورود به عرصه بازیگری چطور وچقدر 	 
خودتان را برای این نوع واکنش ها آماده کرده 

بودید؟
من اصلا مشکلی ندارم، هر انسانی نظر خودش 
را دارد و نظر همه آن ها هم قابل احترام است و 
کاملا درک می کنم. من قدرت این را ندارم که 
بخواهم ذهنیت مردم را عوض کنم، مردم چیزی 
را که دوست دارند می بینند و من  به آن ها احترام 

می گذارم.

یعنی از این که در نظر منتقدان، به عنوان 	 
دارا حیایی مستقل، نه فرزند امین حیایی 

شناخته شوید حساس نبودید؟
من قبل از این که پسر امین حیایی باشم، دارا 
حیایی هستم. این را بارها به دوستانم، خانواده ام 
و کسانی که این سوال را مطرح می کنند گفته ام و 
قرار نیست چیزی این را عوض کند. یعنی اگر 80 
میلیون نفر بگویند پسر امین حیایی هستی، من 

برای خودم دارا حیایی  هستم و فرقی نمی کند.

 مائده کاشیان  - دارا حیایی متولد سال 13۷6 است و در رشته طراحی صنعتی درس خوانده، او سال 96 با فیلم »شعله ور« به کارگردانی 
حمید نعمت ا... پا به عرصه بازیگری گذاشت و در این فیلم، با پدرش امین حیایی، همبازی شد. آن ها در »شعله ور« در قالب کاراکترهای 
داســتانی فیلم، یعنی »فرید« و »نوید« ظاهر شــدند، بنابراین رابطه آن ها به عنوان پدر و پســر باورپذیر از آب درآمد و دارا حیایی هم در 
اولین تجربه بازیگری اش موفق شد نظر مثبت تماشــاچیان را جلب کند. او پس از این فیلم، در اولین حضور خود در قاب تلویزیون، در 
سریال »از سرنوشت« بازی و نقش جوانی شخصیت »هاشم« را ایفا کرده است. قرار بوده دیشب اولین قسمت این سریال روی آنتن برود، 

به همین بهانه با دارا حیایی گفت وگویی داشته ایم که در ادامه می خوانید.

»پسران بد 4« ساخته می شود

در حالی که سومین قسمت از مجموعه فیلم 
»پسران بد« به تازگی اکران شده، سونی خبر از 

ساخت چهارمین قسمت آن داد.
به گــزارش باشگاه خبرنگاران جــوان، شرکت 
سونی تایید کرد که چهارمین قسمت از مجموعه 
فیلم های »پسران بد« ساخته خواهد شد. کریس 
بمنر نویسنده فیلم »پسران بد بــرای زندگی« 
نگارش فیلم نامه قسمت چهارم را هم برعهده 
خواهد داشــت. فیلم »پسران بد برای زندگی« 
فراتر از انتظار ها ظاهر شده و انتظار می رود 
ــدود ۶0 تا ۷0 میلیون دلار در  فروشی در ح
ــن فیلم  هفته نخست اکـــران داشــتــه بــاشــد. ای
دنباله ای بر دو قسمت گذشته »پسران بد« در 
سال ۱۹۹۵ و ۲00۳ است که در آن ویل اسمیت 
و مارتین لارنس دوباره به یکدیگر می پیوندند. 
بودجه ای ۹0 میلیون دلاری برای ساخت این 
فیلم اختصاص داده شده است. »پسران بد برای 
زندگی« به کارگردانی عادل ال اربی و بلال فلاح 
نظر مثبت منتقدان را جلب کرده و امتیاز ۷۴ را از 

نگاه منتقدان راتن تومیتوز دریافت کرده است.

 همکاری جدید کریستین بیل 
و دیوید اوراسل

کریستین بیل بازیگر و دیوید اوراسل کارگردان 
در حال گفت وگو هستند تا در پــروژه جدید با 

یکدیگر همکاری کنند.
به گزارش مهر، دیوید اوراسل قرار است فیلمی 
را که هنوز عنوانی ندارد، با بازی کریستین بیل 
بسازد. اوراســل تصمیم دارد فیلم را بر مبنای 
فیلم نامه ای به قلم خودش بسازد. جزئیاتی از 
داستان این فیلم اعلام نشده ولی متیو بودمن 
که از تهیه کنندگان »جــوی« و »کلاهبرداری 
آمریکایی« بود تهیه کننده این فیلم هم خواهد 
بــود. بیل و اوراســل با هم در ســال ۲0۱0 در 
۲0۱۳ در  ــال  ــت زن« و بعد در س ــش فیلم »م
»کلاهبرداری آمریکایی« همکاری کرده بودند. 
بیل یک جایزه اسکار را بــرای بهترین بازیگر 
نقش مکمل در فیلم »مشت زن« در نقش »دیکی 

اکلوند« دریافت کرد.
جدیدترین نقش آفرینی وی در فیلم »فورد در برابر 
فراری« در برابر مت دیمون در نقش یک راننده 
حرفه ای بود. این فیلم هفته پیش چهار نامزدی 

اسکار از جمله بهترین فیلم را کسب کرد.


